
DŮLEŽITÉ INFORMACE PRO RODIČE DĚTÍ – LYŽAŘŮ 

Lyžařský kurz ,,Lyžujeme se sluníčkem“ je v termínu 29.1 – 2. 2. 2024 

Zákonní zástupci přihlášených dětí obdrží informace přes přihlašovací systém. 

Aktuální zprávy, předpověď počasí, případné změny a další aktuality sledujte na  

www.prihlaskanakurz.cz 

Organizační pokyny: 

           do 7:00 !!!                  scházení lyžařů ve třídě KRÁLÍČEK 

                 7:10                       odchod z MŠ 

                 7:20                       odjezd z parkoviště u Hrušky ul. Horymírova 

               12:45                       předpokládaný návrat do MŠ 

 13:15 – 13:30                       vyzvedávání dětí po obědě ve třídě KRÁLÍČEK 

          od 14:30                       běžné vyzvedávání dětí 

Svačinu máme s sebou z MŠ, pitný režim zajištěn v rámci výuky, oběd v MŠ. 

Důležité upozornění:  

• v pondělí 29. 1. nahlásíte odchod (po obědě nebo běžný čas vyzvednutí) 

• v pátek 2. 2. bude na Bílé cca v 10:20 ukázková hodina a cca v 11:00 

slavnostní ceremoniál. Nahlaste nejpozději do 1. 2., zda tento den 

budete chtít odhlásit stravu, přijet se podívat a po ukončení kurzu zůstat 

na horách. V tomto případě dáte dítěti svačinu s sebou. 

• VŠE DĚTEM PODEPIŠTE!!! (boty, lyže, přilbu, batoh, lyžařské rukavice…) 

• Děti, které mají vlastní výzbroj, budou mít přilbu v batohu a lyže dají ZZ 

do připraveného koše v šatně třídy Králíček. Lyže zůstávají na Bílé 

v úschovně, ale boty+helmy budeme brát každý den do MŠ na vysušení. 

• Nezapomeňte na servis lyží (namazat, seřídit) a na vyzkoušení lyžáků. 

• Pokud bývá Vašemu dítěte v autobuse nevolno, dejte mu ráno před 

cestou Kinedryl a další předejte učitelce na zpáteční cesty.  

• Sledujte předpověď počasí - oblečení Vašeho dítěte je nutno přizpůsobit.  

• V rámci kurzu dostanou všechny děti zapůjčeny helmy a vestičky.                                  

Těšíme se na spoustu nových zážitků na sněhu ☃️ 

http://www.prihlaskanakurz.cz/

